
 
 

UCHWAŁA NR XC.829.2024 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXXIX.818.2024 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 25 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia odpłatności za usługę teleopieki dla mieszkańców miasta Pruszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXIX.818.2024 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia odpłatności za usługę teleopieki dla mieszkańców miasta Pruszków zmienia się w § 2 ust. 3, który 
otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość opłaty miesięcznej za usługę teleopieki, w zależności od wybranego sprzętu 
teleopiekuńczego wynosi : 

1) 105,00 zł lub 132,30 zł za opaskę bezpieczeństwa (w zależności od wybranej konfiguracji opaski 
bezpieczństwa); 

2) 54,60 zł za czujnik bezpieczeństwa; 

3) 20,30 zł za skrzynkę na klucze; 

4) 205,80 zł za tablet.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa 
 
 

Krzysztof Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 3294


	UCHWAŁA NR XC.829.2024 RADY MIASTA PRUSZKOWA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2024-03-15T13:49:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




